附件1：
大连市食品安全举报奖励审领表

申领单位：                        编号：

	案    由

	拟奖励人姓名

	联系方式

或地址

	行政处罚

决定书号

	罚没款金额

	拟奖励级别

	拟奖励金额

（元）

	奖励理由依据

	申领单位意见
	经办人：
年 月 日
	负责人：

年 月 日
  （加盖公章）

	市食安办意见
	经办人：
年 月 日
	主任：
年 月 日
（加盖公章）

	《大连市食品安全举报奖励决定通知书》编号：

	举
报
人
签
收
	举报人           于     年   月   日领取全部举报奖励款共计人民币      元（大写             ），特此证明。
                     领取人（签字）：

	举报

奖金

发放

情况

	年  月  日

（加盖公章）

	返款

退回

确认

	年  月  日

（加盖公章）

说明：1.编号由年份和流水号组成，如2012-1。

2.“举报奖金发放情况”栏由申领单位填写，对举报奖金是否发放予以确认，并加盖单位公章。

3.“返款退回确认”栏由市食安办在申领部门将举报奖励款返还时填写确认；
4.报批时请附举报记录、行政处罚决定书、奖金转账凭证和罚没款收据（无罚没款的请提供文字说明）复印件。
5. 本表原件由市食安办留存备案，各有关单位可根据需要复印留存。

附件2：

编号

大连市食品安全举报奖励决定通知书

            （申领单位）：

    我办于    年  月  日收到贵单位报送的《大连市食品安全举报奖励审批表》（编号          ），我办已对举报奖励情形及相关证明材料进行审核，现将我办意见通知如下：

        大连市食品安全委员会办公室

年   月   日

说明：此件一式两份，申领单位和审批单位各存一份。

PAGE
- 3 -